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(Kort bemærkning). 
Morten Homann (SF): 
Jeg vil også beklage og sige, at det også er min 
første chance for at se Jullerup Færgeby, efter- 
som forslaget mig bekendt ikke har været frem- 
sat her i Folketingssalen før. 

Men jeg vil godt have lov til at fastholde min 
undren og spørge hr. Anders Samuelsen, om 
ikke det er korrekt, at man godt kunne forestille 
sig, at man med en ambition om at ville lave for- 
enkling på det her område kunne gennemføre. 
det uden samtidig at skulle lave en lettelse på de 
2,2 mia. kr., at man kunne gennemføre en for- 
enkling, uden at det samlet set ville kunne kom- 
me til at give en lettelse i den størrelsesorden, og 
at vi så derefter sammen ville kunne lave vel- 
færdsforbedringer for 2,2 mia. kr. eller kunne gå 
ud og sige, at vi ville lette skatten på arbejde, 
helst for de laveste indkomster, med de 2,2 mia. 
dejlige kroner, vi fik ud af det. 

Det kunne da være en god ambition, og det 
ville jo være muligt, er det ikke rigtigt? 

(Kort bemærkning). 
Anders Samuelsen (RV): 
Jeg skal ikke afvise, at det er en mulighed, men 
jeg har ikke set SF komme med det forslag end- - 
nu, så jeg vil da opfordre SF's skattepolitiske 
ordfører til at trække i arbejdstøjet og se at kom- 
me i sving, så skal vi da gerne tage stilling til 
det. 

Man kan jo forenkle på mange måder. Man 
kan bare lægge én skattesats på 100 ,pct., så vil 
der ikke engang være 2,2 mia. kr. i underskud. 
Men jeg tror ikke, at det er den form for forenk- 
ling, man ligefrem har behov for. Men lad os se 
på det, når SF trækker i arbejdstøjet og kommer 
med et godt forslag. 

Kl. 18.05 
Til hr. Ole Stavad vil jeg sige, at sådan en næ- 

sten omvendt invitation, som der blev lagt op til, 
tager jeg gerne imod, og vi kunne jo starte, for 
nu at nå et større publikum end Nyborg Strand- 

stævner i Det Radikale Venstre, i Det Radikale 
Venstres medlemsblad med en debat, der er 
frem og tilbage. 

Men i øvrigt er jeg helt enig i, at sådan som 
tingene ser ud på nuværende tidspunkt, og som 
jeg kunne forestille mig de ser ud de næste par 
hundrede år, har jeg i hvert fald også svært ved 
at forestille mig, at det ikke bliver skatterefor- 
mer, hvori både Socialdemokratiet og Det Radi- 
kale Venstre indgår, som kommer til at drive ud- 
viklingen frem -  ikke mindst når vi som på nu- 
værende tidspunkt er oppe imod et skattestop, 
som er blokerende for alt. 

Hermed sluttede forhandlingen, og forslaget 
overgik derefter til anden (sidste) behandling. 

Afstemning 

Den fg. formand (Birthe Skaarup): 
Jeg foreslår, at forslaget til folketingsbeslutning 
henvises til Skatteudvalget. Hvis ingen gør ind- 
sigelse, betragter jeg det som vedtaget. ,(Ophold). 
Det er vedtaget. 

Meddelelser fra formanden 

Den fg. formand (Birthe Skaarup): 
Der er ikke mere på dagsordenen. 

Folketingets næste møde afholdes i morgen, 
torsdag den 5. december 2002, kl. 10.00. 

Angående dagsordenen skal jeg henvise til 
den dagsorden, der er opslået i salen. 

Mødet hævet kl. 18.06 


